Orientamento MLC

Incontri in presenza: 

DATA: 1.7
ORA:  11:30
MODALITA' DI PRENOTAZIONE: scrivere a vcarofalo@unior.it 
LUOGO: stanza 11, terzo piano palazzo Giusso 
Prof.ssa Viola Carofalo

DATA 5.7.2024
ORA 11.00-12.00
MODALITA' DI PRENOTAZIONE scrivere a aliguori@unior.it entro il 3.7.2024
LUOGO (se in presenza) stanza 14 II piano palazzo Giusso
Prof.ssa Anna Liguori

DATA: 10/07
ORA: 11
MODALITA' DI PRENOTAZIONE: inviare un’email a amongibello@unior.it
LUOGO: Stanza 407, IV piano, sede di via Duomo
Prof.ssa Anna Mongibello


Incontri online:

DATA: 09/07
ORA: 10.00
MODALITA' DI PRENOTAZIONE: nessuna
PER STUDENTI UNIOR: CODICE TEAM 6yfu9oj
PER STUDENTI NON UNIOR: scrivere a mcentrella@unior.it per avere il link diretto all'aula virtuale 
Prof.ssa Maria Centrella

DATA: giovedi 25 luglio
ORA:  ore 15:00-16:00
MODALITA' DI PRENOTAZIONE: scrivere a mbidovec@unior.it
Prof.ssa Maria Bidovec

DATA: 28 agosto
ORA:  ore 10-12
MODALITA' DI PRENOTAZIONE: nessuna
PER STUDENTI UNIOR: CODICE TEAM vm77b9g
PER STUDENTI NON UNIOR: scrivere a asavelli@unior.it per avere il link diretto all'aula virtuale 
Prof.ssa Aurora Savelli




